- 2 -

遂宁职业学院文件
遂宁职业学院

关于 2024年筑梦奖学金学校公示的通知

校属各单位：

根据《中国教育发展基金会关于开展 2024年度筑梦奖学金

项目的通知》《四川省学生资助管理中心关于做好 2024年本专

科生筑梦奖学金评审工作的通知》等文件规定，我校高度重视

此次筑梦奖学金的评审工作。经学生本人申请、学院初审、评

审委员会推荐、评审领导小组最终评定，最终确定我校筑梦奖

学金获奖学生。现将筑梦奖学金获奖学生名单（附件 1）予以为

期 5天（11月 21日—11月 27日）的公示。

对公示名单如有异议，请以书面形式于 2024年 11月 27日

前向学生资助管理中心（5306办公室）反映，联系电话：0825

-6188115。

- 3 -

附件：1.2024 年度筑梦奖学金获奖名单表

遂宁职业学院

学生资助管理中心

2024年 11月 21日

- 3 -

附件 1

2024 年度筑梦奖学金获奖名单表

序

号
学生姓名 院系 专业 性别 民族

1 蒋玉红 交通建筑学院 艺术设计 女 汉